[image: image2.png]

 Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE BELMONTE

 Edital de Concurso Público nº 01/2021

RETIFICAÇÃO Nº 01
O Prefeito de Belmonte, Estado de Santa Catarina, Sr. JAIR ANTONIO GIUMBELLI no uso de suas atribuições legais, nos termos dos dispositivos da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com as Leis Complementares nº 004/2014, nº 016/2015 e nº 041/2020, TORNA PÚBLICO aos interessados, que o Edital de Processo seletivo simplificado nº 006/2022, sofre alteração no CAPÍTULO 2 – DAS INCRIÇÕES, a saber:
ONDE SE LÊ:
CAPÍTULO II
2 - DAS INSCRIÇÕES
2.1 As inscrições estarão abertas no período de 25 a 27 de maio de 2022, das 07h30min às 11h00min e das 13h00min às 16h00min, junto ao Centro Administrativo, na rua Engenheiro Francisco  Passos, 133, nesta cidade de Belmonte – SC.
CAPÍTULO VI

06 – CRONOGRAMA:

	CRONOGRAMA
	DATA
	HORÁRIO

	Recebimento das inscrições
	25 a  31 de maio
	07h30min às 11h00min e 13h00min às 16h00min

	Resultado da homologação das inscrições e Divulgação do Resultado de Classificação Preliminar - concomitante
	01.06.2022
	A partir das 16h10mim

	Resultados dos Recursos (se houver)
	02.06.2022
	A partir das 13h00mim

	Divulgação do Resultado Final
	03.06.2022
	A partir das 13h00min

Obs: Caso não houver recursos o tramite poderá ser antecipado
LEIA-SE:
CAPÍTULO II
2 - DAS INSCRIÇÕES
2.1 As inscrições estarão abertas no período de 25 a 31 de maio de 2022, das 07h30min às 11h00min e das 13h00min às 16h00min, junto ao Centro Administrativo, na rua Engenheiro Francisco  Passos, 133, nesta cidade de Belmonte – SC.
CAPÍTULO VI

06 – CRONOGRAMA:

	CRONOGRAMA
	DATA
	HORÁRIO

	Recebimento das inscrições
	25 a  31 de maio
	07h30min às 11h00min e 13h00min às 16h00min

	Resultado da homologação das inscrições e Divulgação do Resultado de Classificação Preliminar - concomitante
	01.06.2022
	A partir das 16h10mim

	Resultados dos Recursos (se houver)
	02.06.2022
	A partir das 13h00mim

	Divulgação do Resultado Final
	03.06.2022
	A partir das 13h00min

Obs: Caso não houver recursos o tramite poderá ser antecipado
As demais informações constantes no referido edital permanecem inalteradas.

Belmonte – SC, 26 de maio de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
Prefeito Municipal
[image: image1.png]

 Página 2 de 2
Fone/Fax: (49) 3625-0066 | (49) 3625-0079   www.belmonte.sc.gov.br   e-mail: administracao@belmonte.sc.gov.br

Rua Engº. Francisco Passos, 133 – CNPJ 80.912.108/0001-90 – CEP 89925-000 – Belmonte -SC